i

VENETO

Campionato Reg.le categoria Ragazzi

200 Dorso

Verona Centro Federale, Sabato 24/04/2021 ore 11:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5

- 6
1° 5
2° 6
3° 2
4° 4
5° 3
1° 4
2° 5
3° 6
4° 7
5° 3
6° 8
7° 2

- 1
1° 4
2° 3
3° 6
4° 5
5° 1
6° 2
7° 8
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BORTOLETTI FRANCESCO
BAGNATO GIORGIO
PORCU ANTHONY
FERRONATO CARLO

ZAMBITO MARSALA DAVIDE
GATTOLIN DAVIDE

MANCA RICCARDO

SALVO MARCO

GUARDINI DENIS

FURLAN FILIPPO
MORO FEDERICO
BROCCA MATTIA
BOSETTO FEDERICO
TASINATO SIMONE
FASAN DANIELE
BERTACCO MARCO
GALLINA NICCOLO!

GRIFFANTE TOMMASO
MUNTEANU ALEX
SARTORI MASSIMO
CHINELLATO TOMMASO
SPANO PIETRO

COJANU ALBERT GABRIEL
MIOTTI ETTORE

MORETTO LODOVICO

Serie

Anno

2005
2007
2006
2007

2006
2006
2007
2006
2006

2006
2007
2005
2006
2007
2005
2006
2005

2005
2007
2007
2005
2006
2005
2006
2005

RISULTATI

Foglion. 1
06/05/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO STRA

Team Verona ASD
AMATORI NUOTO
HYDROS

NUOTO VENEZIA
FONDAZIONE BENTEGODI

HYDROS

TEAM VENETO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
RONCADENUOTO

GIS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA

LEOSPORT

MIRANO NUOTO
LEOSPORT

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
ANTARES NUOTO
TEAM VENETO

TEAM VENETO

Tempo

02:18.69

02:19.78

02:22.34
SQU

02:16.18
02:16.98
02:17.62
02:18.69
02:18.72

02:11.43
02:12.57
02:13.43
02:15.48
02:15.70
02:19.99
02:22.08
ASS

02:02.05
02:07.46
02:09.56
02:10.15
02:10.68
02:10.87
02:11.43
02:12.01

Pti

1.50

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

