Campionato Reg.le categoria Ragazzi

Foglio n. 1 06/05/2021

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Sabato 24/04/2021 ore 11:37

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 4					
1°	4	BORTOLETTI FRANCESCO	2005	SCHIO NUOTO	02:18.69	
2°	3	BAGNATO GIORGIO	2007	CITTA' SPORT VICENZA	02:19.78	
3°	5	PORCU ANTHONY	2006	STILELIBERO SSD	02:22.34	
-	6	FERRONATO CARLO	2007	CENTRO NUOTO STRA	SQU	
Seri	ie n° 3					
1°	5	ZAMBITO MARSALA DAVIDE	2006	Team Verona ASD	02:16.18	
2°	6	GATTOLIN DAVIDE	2006	AMATORI NUOTO	02:16.98	
3°	2	MANCA RICCARDO	2007	HYDROS	02:17.62	
4°	4	SALVO MARCO		NUOTO VENEZIA	02:18.69	
5°	3	GUARDINI DENIS	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	02:18.72	
Seri	ie n° 2					
1°	4	FURLAN FILIPPO	2006	HYDROS	02:11.43	1.50
2°	5	MORO FEDERICO	2007	TEAM VENETO	02:12.57	
3°	6	BROCCA MATTIA	2005	GABBIANO NUOTO SSD	02:13.43	
4°	7	BOSETTO FEDERICO	2006	PADOVANUOTO	02:15.48	
5°	3	TASINATO SIMONE	2007	AMATORI NUOTO	02:15.70	
6°	8	FASAN DANIELE	2005	RONCADENUOTO	02:19.99	
7 °	2	BERTACCO MARCO	2006	GIS	02:22.08	
-	1	GALLINA NICCOLO'	2005	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	ASS	
Seri	ie n° 1					
1°	4	GRIFFANTE TOMMASO	2005	LEOSPORT	02:02.05	9.00
2°	3	MUNTEANU ALEX	2007	MIRANO NUOTO	02:07.46	7.00
3°	6	SARTORI MASSIMO	2007	LEOSPORT	02:09.56	6.00
4°	5	CHINELLATO TOMMASO	2005	MIRANO NUOTO	02:10.15	5.00
5°	1	SPANO PIETRO	2006	RARI NANTES VENEZIA	02:10.68	4.00
6°	2	COJANU ALBERT GABRIEL	2005	ANTARES NUOTO	02:10.87	3.00
7 °	8	MIOTTI ETTORE	2006	TEAM VENETO	02:11.43	1.50
8°	7	MORETTO LODOVICO	2005	TEAM VENETO	02:12.01	